

Дійсний на 25.05.2023

Назва	Зображення	Товщина, мм	Довжина	Ціна	Ціна
				грн/м.пог.	грн/шт.
Прозорий/Бронзовий					
Профіль з'єднувальний Н-подібний		4	6 м.	127,50	765
		6		127,50	765
		8		146,67	880
		10		194,50	1167
		16		212,50	1275
Профіль торцевий П-подібний		4	2,1 м.	40,95	86
		6		50,48	106
		8		53,33	112
		10		55,71	117
		16		67,14	141
Профіль НСР Кришка+база		4, 6, 10	6 м.	275,00	1650
Профіль кутовий		4-6	6 м.	114,17	685
		8-10		123,33	740
Профіль пристінний		4-6	6 м.	113,33	680
		8-10		125,00	750
		16		145,67	874
Профіль коньковий		4-6	6 м.	166,33	998
		8-10		227,50	1365
		16		480,00	2880

Стрічки та шайби

Назва	Зображення	Товщина, мм	Ширина, мм	Ціна за грн/м.пог.	Ціна за грн/шт.пог.
Стрічка перфорована		4-8	25 мм.	23,40	772,20
		10-16	38 мм.	33,50	1105,50
Стрічка суцільна		4-8	25 мм.	15,50	775,00
		10-16	38 мм.	20,95	1047,50
Термошайба полікарбонатна MACROLON		6.н	1 шт.	13 грн	
		4		13,20 грн	
		6		13,50 грн	
		8		14 грн	
		10		14,50 грн	
16	15 грн				

Інші комплектуючі

Назва	Зображення	Довжина, м	Ширина, мм	Ціна за грн/м.пог.	
Зигзаг профіль		2,5	2,500	75	
Назва	Зображення	Довжина, мм	Ширина, мм	Ціна за грн/шт	
Пірамідка "Грека" підставка під профільний полікарбонат		40	25	напів прозора	5,85
				прозора	6,9